
NEPORAZITELNÉ

Nabídka platí od středy 13. 12. 2023, nebo do vyprodání zásob. 

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 28 %

 161 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 26 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 56 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 52 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 66 %

AK
CE  34 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ49,90 - 40 %

-50 %
NA VYBRANÉ 

VÁNOČNÍ KOSMETICKÉ  
BALÍČKY

-50 %
NA VYBRANÉ

VÁNOČNÍ 
CUKROVINKY

AK
CE  129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

AK
CE  109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 44 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva ** Akce platí v supermarketech Albert od 15. 12. do 17. 12. 2023, nebo do vydání zásob. 
Tabulku čokolády Delicata, 100 g získáte na pokladnách prodejny, a to po předložení účtenky s nákupem nad 1 000 Kč. Platí mimo cigarety a vratné obaly.

ČOKOLÁDA 
DELICATA  

K NÁKUPU  
NAD 1 000 KČ  
NAVÍC**

Akce platí v supermarketech Albert 
od 15. 12. do 17. 12. 2023, nebo do vydání zásob.

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč Akce  
/ 11,96 Kč Aplikace
• do vyprodání zásob  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč Akce / 
239,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč Akce / 
133,20 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (-8 %)*

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg • do vyprodání zásob

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,84 Kč • 1 l = 53,67 Kč 
▼ 161 Kč (0 %)*

Coca-Cola, Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Persil Prací gel
• 63 dávek 
• 1 dávka = 4,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 369 Kč (-18 %)*

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg • do vyprodání zásob

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • do vyprodání zásob
▼ 14,90 Kč (0 %)*

A

Od 13. 12. do 17. 12. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

50SM_verze_final.indb   150SM_verze_final.indb   1 07.12.2023   20:26:5607.12.2023   20:26:56



den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

500 g

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,90 - 41 %

 18 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 60 %47,90

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 37 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
42,90  - 41

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
AK

CE  14 90

 10 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 39 %

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nugeta
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč
▼ 94,90 Kč (-26 %)*

Schwartau Extra
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (8 %)*

Hera
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (-36 %)*

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g  • 100 g = 10,06 Kč 
▼ 38,90 Kč (3 %)*

Albert Rozinky
• 500 g 
 • 100 g = 7,18 Kč 
▼ 39,90 Kč (-10 %)*

Albert  
Mandle plátky  
blanšírované
• 100 g
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Albert Mandle  
blanšírované
• 80 g  
• 100 g = 31,13 Kč
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Albert  
Kokos  
strouhaný
• 200 g  
• 100 g = 7,45 Kč
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks v balení • 1 ks = 3,29 Kč 
• do vyprodání zásob

Cukr bílý krupice
• 1 kg  
• do vyprodání zásob
▼ 19,90 Kč (11 %)*

Albert  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob 
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Albert Linecké těsto
• tukové  
• chlazené  
• balené  
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert 
Perníkové těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

2

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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 11 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %19,90

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,90 - 40 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 29 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,90 - 27 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 14 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 20 %

 84 90
129,90

SUPER CENA - 34 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 99 90
139,90

SUPER CENA - 28

 2 90
5,50

SUPER CENA - 47

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 14,50 Kč
▼ 3,50 Kč (-17 %)*

Kaštany
• 45 g • 100 g = 26,45 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Naturamyl puding
• 37–40 g  
• 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč (0 %)*

Figaro  
Čokoláda  
na vaření
• 100 g 
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Dr. Oetker  
Aroma
• 38 ml   
• 100 ml = 65,53 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Tubičky  
• 76 g • 100 g = 78,82 Kč 
• barevné, bílé
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Kypřicí prášek  
s vinným kamenem
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč
▼ 7,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Barva gelová
• 10 g  
• 100 g = 469 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Vanilkový lusk  
Bourbon
• 1 ks 
▼ 99,90 Kč (-15 %)*

Albert  
Pečicí papír 30 archů
▼ 31,90 Kč (0 %)*

Albert 
Perníkové těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

3

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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2 l

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 23 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 42 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 18 %

 5 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 54 %12,90

**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 14. 12. 2023.

Vánoční hvězda 
– mix*
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm

Vánoční kaktus*
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm

Amarilys*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Nature’s Promise 
Bio Granátové jablko
• 1 ks

Nature’s Promise  
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise  
Bio Paprika sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 17,45 Kč

Albert  
100% šťáva
• 2 l • 1 l = 36,45 Kč
• vybrané druhy

Albert 
100% šťávy
• 1 l  
• vybrané druhy

Kiwi
• 1 ks

Avokádo
• 1 ks

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg

Albert 
Hrozny tmavé 
bezpeckové 
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč

Pomelo 
červené
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč

4
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Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

NOVINKA

250 g 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 119 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169,90 - 29 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 14 %

 12 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 53 %27,90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

Brambory  
konzumní  
pozdní
• varný typ A 
• 3 kg   
• 1 kg = 16,63 Kč

Albert 
Petržel  
v kořenáči
• 1 ks

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Amarilys*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Menu box
• 1 box

4 
porce

4 
porce

Portugalské 
kuře Piri-Piri

Indické  
curry 

Madras

6 
porcí

Polévka  
z červené čočky
• 1 box

Albert Kešu pražené
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 99,90 Kč  
(-30 %)*

Albert 
Salát Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,35 Kč

Albert Mrkev
• 1 kg

Albert Salát ledový
• 1 ks

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Zázvor
• 1 kg

5

Z POLABÍ

ZE 
SUCHOHRDEL 
U MIROSLAVI

50SM_verze_final.indb   550SM_verze_final.indb   5 07.12.2023   20:29:2407.12.2023   20:29:24



Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

85
MASA

%

93
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 19 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,90 - 42 %

 18 90
28,90

SUPER CENA - 34Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g

Vepřová 
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g • bez lepku, sóji, glutamanu sodného 
E621 a barviva E120

Pikantní slanina Delikates*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Horal se sýrem*
• cena za 100 g PREMIUM 

Vídeňské párky*
• cena za 100 g • bez lepku, 
sóji, glutamanu sodného 
E621 a barviva E120

Salám Princ*
• cena za 100 g

Libové párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g

Kovářská klobása s česnekem*
• cena za 100 g 

Kmotrova  
klobása trio
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Poctivá šunka  
od kosti
• nejvyšší jakost
• 100 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

6
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v

NOVINKA

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 % 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 16 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

 119 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 29 %169r

 34 90
00,90

SUPER CENA - 00

 39 90
00,90

SUPER CENA - 00

Pikantní slanina Delikates*
• cena za 100 g

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní  
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená  
• 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 266,34 Kč

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 129,80 Kč

Albert  
Excellent
Burger Agnus 
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg = 288,08 Kč 

Vinná klobása
• masný polotovar  
• 450 g  
• 1 kg  
= 133,12 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí prsní řízek
•  chlazený • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč

Královská  
kuřecí  
stehna
• chlazená • 1 kg

Platýs Limanda  
aspera – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pstruh duhový – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

7
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 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 33 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 28 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299,90 - 23 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 33 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90  - 00

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,90 - 20 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

Focaccia 
• 95 g • 100 g = 10,43 Kč 
• s provensálskými  
bylinkami

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Rohlík  
Mlynářský  
žitný**
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč

Veka Mlynářská 
žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 KčChléb 

Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Bageta  
malá světlá
• 50 g   
• 100 g = 7,80 Kč

Croissant 
sýrový
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč

Donut Frozen
• 56 g  • 100 g = 17,68 Kč
• do vyprodání zásob

Dort Marlenka
• balený • 800 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
• různé druhy
▼ 229 Kč (-23 %)*

Rohlíčkys vanilkovou příchutí
• balené • 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 
• do vyprodání zásob

Čajové pečivo
• balené  
• 220 g • 100 g = 27,23 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Vánoční štola
• balená • 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 
• do vyprodání zásob

Albert  
Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

8
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500 g

200 g

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 36 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 45 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 48 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 36 90
49,90

SUPER CENA - 26

 21 90
29,90

SUPER CENA - 26

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 00 %

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

AK
CE  31 90

 29 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 28 %

Císařská niva 
– porce
• 100 g • pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Mozzarella
• 100 g

Président 
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g • 100 g 
= 26,36 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské 
žervé
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč
• vybrané druhy

Gouda 48%  
plátky
• 500 g  
• 100 g = 13,98 Kč 
• pouze prodejny 
s obsluhovaným  
úsekem

Leerdammer  
Plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Sedlčanský 
hermelín
• 100 g • vybrané druhy

9
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 13. 12. do 17. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert. cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit 
stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; 
Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 50/23

130 g

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 13 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 15 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 30 %

 16 90
22,90

SUPER CENA - 26

 19 90
26,90

SUPER CENA - 26

 19 90
25,90

SUPER CENA - 23

 12 90
24,90

SUPER CENA - 48

 19 90
27,90

SUPER CENA - 28

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 % 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 29 %

AK
CE  21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lipánek 
Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l • různé druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Kefírové 
mléko
• 300 g  
• 100 g = 6,64 Kč

Kunín 
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  • 100 g = 9,45 Kč

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč

Jaroměřické  
tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč Akce / 
9,95 Kč Aplikace

Albert Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

10
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 13. 12. do 17. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert. cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit 
stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; 
Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 50/23

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MUŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

den
MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 41 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 49 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA57,90 - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

O 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřické  
tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Královský sendvič
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Gurmánská bageta 
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka 
česnekovo–sýrová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert Bramborové saláty
• chlazené • balené • 500 g • 100 g od 7,98 Kč 
• různé druhy

Nature's Promise Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 8,32 Kč

Zmrzlina Algida Smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Filé – porce
• 400 g  • 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zig Zag  
Vlnky do trouby
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Filety  
z aljašské  
tresky
• 600 g  
• 100 g = 24,99 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Sushi set velký
• chlazený • balený 
• 367,5 g  
• 100 g = 38,07 Kč

Rama 100% 
rostlinná
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Česká chuť 
Knedlík lázeňský
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

11
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

88
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

AK
CE  249 r

 219 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %

 74 90
99,90

SUPER CENA - 25

AK
CE  79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Albert  
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg
• 100 g = 24,90 Kč Akce / 
21,90 Kč Aplikace

Albert Excellent  
Bacon soft
• 80 g  
• 100 g = 43,63 Kč 
• v nabídce také  
Mini salámky, 80 g 
za 39,90 Kč

Albert Excellent 
Paštiky ve skle
• 125 g • 100 g = 55,92 Kč 
• různé druhy

Albert Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Excellent 
Čokopěna
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč Akce /  
13,98 Kč Aplikace 

Sommelier  
Collection  
Ryzlink vlašský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Grana Padano  
DOP 32% výseč
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným  
úsekem

Albert Excellent 
Pštrosí guláš
• sous vide • chlazené 
• 300 g • 1  kg = 663,34 Kč
▼ 279 Kč (-28 %)*

Albert Excellent  
Uzený losos
• chlazený • balený • 125 g • 100 g 
= 63,92 Kč  
• natur, s pepřem

12

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLAŠIRŠÍ N
ABÍD

KU  

NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
 

DO 31. 1
2. 2
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NOVINKA

NOVINKA

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 29 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 59 90
69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 44 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26

 13 90
18,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24

 37 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33

 21 90
32,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 42

 19 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 26 90
35,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 44 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 29 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 59 90
87,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Linecká kolečka 
• balená • 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• naleznete  
v úseku pečiva  
• do vyprodání zásob
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Nominal Kaše
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané  
druhy  
▼ 59,90 Kč  
(-25 %)*

Flapjack
• 80 g • 100 g = 33,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 35,90 Kč (-25 %)*

Pan blanco Chléb
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
▼ 59,90 Kč (-25 %)*

Rice up!  
Rýžové chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

Mug cake
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Polštářky
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Bombus Raw tyčinka
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-33 %)*

Nature's Promise 
Bio Chlebíčky 
• 100–110 g  • 100 g od 12,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč (-26 %)*

Římské lívanečky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč
▼ 44,90 Kč (-33 %)*

Emco Mysli
• 340 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 87,90 Kč (-31 %)*

Bio  
Pohankové 
hrudky
• 100 g
▼ 49,90 Kč (-24 %)*

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26

 19 90
26,90

KREDITY 
NAVÍC2

13
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 49 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 54 %109,90

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,90 - 25 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 20 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 40 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA66,90 - 32 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (-25 %)*

BeBe  
Sušenky
• 130 g • 100 g = 16,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Napoli Oplatky
• 120 g  
• 100 g = 18,25 Kč   
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (-20 %)*

Albert  
Turistky
• 45 g • 100 g = 15,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (-12 %)*

Višně  
v čokoládě
• 190 g • 100 g = 36,79 Kč
▼ 109,90 Kč (-36 %)*

Milk Fudges
• 100 g
▼ 19,90 Kč (-40 %)*

Lindor Tablet
• 100 g • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-10 %)*Studentská pečeť Big

• 235–260 g • 100 g od 19,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Varna Oplatky
• 260 g  
• 100 g = 19,20 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Nestlé L'Atelier
• 100 g • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

KK Arašídy
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Staročeské 
brambůrky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g  
• 100 g od 28,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 499 r
769r

SUPER CENA - 35

 139 90

179r
SUPER CENA - 21  79 90

132,90
SUPER CENA - 39

AK
CE  399 r

 349 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ549r - 36 %

 349 r
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hot Wheels Angličák
• 10pack
▼ 769 Kč (-35 %)*

Vánoční deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm
• vrchní strana měkký mikroplyš
• spodní strana hřejivý beránek
• různé designy

Make it Real 
Písmenkové náramky
• sada na výrobu náramků 
• věk 8+
▼ 179 Kč (-21 %)*

Merci
• 250 g  100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jägermeister  
+ 2 skleničky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Akce / 498,58 Kč Aplikace
▼ 399 Kč (-12 %)*

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 22. 11. DO 24. 12. 2023

47K_Gift_SM_s01.indd   147K_Gift_SM_s01.indd   1 23.11.2023   9:45:5523.11.2023   9:45:55

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE

V KATALOGU 
PLATNÉM 

DO 24. 12. 2023

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA154r - 41 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 40 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 29 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA154r - 41 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Varna Oplatky
• 260 g  
• 100 g = 19,20 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g  
• 100 g od 36,86 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Cappuccino Gold
• instantní káva s příchutí • 100 g
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná  
• 125–152 g • 100 g od 32,83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pickwick Ranní čaj
• 35–43,75 g • 100 g od 79,78 Kč  
• vybrané druhy 
 ▼ 45,90 Kč (-23 %)*

Loyd  
Pyramidový čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 67,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

illy
• mletá káva 
• bez kofeinu • 250 g 
• 100 g = 75,60 Kč
▼ 269 Kč (-29 %)*

Tchibo  
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

PERLA 
KAPSLE
• 12 ks  
• 1 ks = 6,66 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Kvetoucí čaj
• 2 ks v balení
• 1 ks = 39,95 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč • vybrané druhy
▼ 97,90 Kč (13 %)*

Jemča Zelený čaj
• 30 g • 100 g = 59,67 Kč
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč (0 %)*
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 43 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159,90 - 50 %

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 50 %69,90

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 50 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 59 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 38 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 12 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

AK
CE  36 90

 34 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ69,90 - 50 %

 29 90
49,90

SUPER CENA - 40

AK
CE  29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bonduelle Hrášek jemný
• 200 g • 100 g = 15,31 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Znojmia  
Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 11,79 Kč
▼ 49,90 Kč (-22 %)*

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 5,73 Kč 
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Nekton Výběrové  
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)* 

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g  
• 100 g  
= 19,95 Kč Akce / 
18,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Vitana Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 51,49 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč (0 %)*

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 10,38 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Sušená  
rajčata v oleji
• 180 g  
• 100 g = 40,82 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Zátkovy vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč Akce / 4,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Vitana Skořice mletá
• 23 g  • 100 g  = 64,79 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Calvo Tuňák  
ve slunečnicovém oleji
• 3× 65 g • 100 g = 47,56 Kč
▼ 159,90 Kč (-50 %)*

Heinz Kečup jemný
• 700 g • 1 kg = 99,86 Kč 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Giana  
Řepkový  
olej
• 1 l   
• do vyprodání  
zásob 
▼ 29,90 Kč (17 %)*
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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49,90

 21 9
0
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49,90
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 21 90
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59,90

 3590 

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 22 % 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 11 %

 10 90
15,90

SUPER CENA - 31

 89 90
139,90

SUPER CENA - 35

 24 90
47,90

SUPER CENA - 48

Vitana Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 51,49 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Happy 
Day
• 1 l  
• vybrané 
druhy
▼ 39,90 Kč 
(0 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Mattoni
• přírodní  minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
•  vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (10 %)*

FUZETEA
• 0,5 l• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč (-11 %)*

Red Bull  
4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 8,99 Kč
▼ 139,90 Kč (-35 %)*

Hello  
100% džus  
jablko
• 1 l 
▼ 24,90 Kč (0 %)*
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NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

K dostání ve vybraných prodejnách.

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 36 %

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA135r - 35 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,90 - 29 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 23 %

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29

 39 90
67,90

SUPER CENA - 41

 13 90
19,90

SUPER CENA - 30

Krušovice Ležák 
• světlý ležák • 1,5 l • 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč
▼ 53,90 Kč (-29 %)*

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč (-35 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický 
Kozel 11,  
Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,48 Kč 
• 1 l = 28,97 Kč
▼ 135 Kč (-35 %)*

Braník 11
• světlý ležák • 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč • 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 18,90 Kč (-21 %)*

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-30 %)*

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 21,90 Kč (-22 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

18

50SM_verze_final.indb   1850SM_verze_final.indb   18 07.12.2023   20:33:5407.12.2023   20:33:54



 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA439r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 52 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 489 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA639r - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 489 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA679r - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 44 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 29 %

 299 r
419r

SUPER CENA - 28

 199 r
409r

SUPER CENA - 51

 108 90

189r
SUPER CENA - 42

Braník 11
• světlý ležák • 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč • 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-30 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ballantine's Whisky 
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l  
= 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč  
(-16 %)*

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Tatratea
• 52% • 0,7 l • 1 l = 698,58 Kč
▼ 489 Kč (0 %)*

Habánské 
sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy  
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Jack 
Daniel's
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 489 Kč (0 %)*

Elégance
• Francie   
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-10 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38% • 0,7 l  • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 119,90 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Fernet Stock
• 33% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Mionetto 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy     
▼ 189 Kč (0 %)*

Hanácká 
vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 217,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

19

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 37 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více 

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více 
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VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 23 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 22 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

AK
CE  8 90

 7 90
SUPER CENANEJNIŽŠÍ16,90 - 53 %

AK
CE  13 90

 11 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ19,90 - 40 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 54 90
69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 19 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 33 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 17 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 19 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 29 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od od 13. 12. do 26. 12. 2023. 

Hamánek Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 24,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Hami Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hello 
Ovocná  
přesnídávka
• 190 g • 100 g 
= 7,32 Kč Akce / 
6,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)

Sunar Křupky
• 50 g • 100 g = 65,80 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Hello Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (-20 %)*

Sunar 
Instantní 
nápoj
• 200 g 
• 100 g = 42,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Ovocné pyré
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g  
• 100 g = 15,74 Kč 
• vybrané druhy

Sunar  
do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-8 %)

HiPP Bio  
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 86,53 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Nápoj
• 260 ml  
• 100 ml = 13,04 Kč 
• vybrané druhy

Ovesná kaše
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy

Leros Čaj bylinný
• 20× 1,8 g • 100 g = 124,73 Kč 
• v nabídce další druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

20
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 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 32 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 39 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 459 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA349r - 22 %

AK
CE  199 r

 169 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ329r - 48 %

 399 r
499r

SUPER CENA - 20

 69 90
79,90

SUPER CENA - 12

 349 r
649r

SUPER CENA - 46

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Sunar Complex Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 269 Kč (0 %)*

Nutrilon Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč (0 %)*

Pampers Premium 
Care Plenky
• maxi • 52 ks • 1 ks = 6,72 Kč 
• při koupi 1 balení cena 379 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 349 Kč (0 %)*

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Sunar Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert  
Plenky
• maxi • 54 ks 
• 1 ks = 3,69 Kč Akce / 
3,13 Kč Aplikace 
• v nabídce  
další velikosti 
▼ 179 Kč (-5 %)*

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 573,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 459 Kč (0 %)*

Pampers 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 52 ks 
• vybrané druhy

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 38,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč  
(0 %)*

Pampers 
Plenky
• pants vel. 4 / 48 ks 
• 1 ks = 6,86 Kč  
• při koupi 1 balení 
cena 359 Kč  
• v nabídce další 
velikosti
▼ 329 Kč (0 %)*

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Albert 
Plenkové kalhotky
• maxi • 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč • v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč (0 %)*

21cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 329 r
599r

SUPER CENA - 45

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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Akce platí od 13. 12. do 17. 12. 2023 v supermarketech Albert.

NĚŽNÉ PÉČE
Darujte kouzlo

 449 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 54 %979r

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 40 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,90 - 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 39 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 44 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 48 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 26 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA949r - 57 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 66 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 51 %

 74 90
164r

SUPER CENA - 54

AK
CE  99 90

 74 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ141,90 - 47 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nivea  
Soft krém
• 300 ml 
• 100 ml = 41,63 Kč
▼ 209 Kč (-40 %)*

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Rex Prací  
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,18 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč (0 %)*

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml 
 • 100 ml = 166,54 Kč
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 65 ks • 1 ks 
= 6,14 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 3,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (0 %)*

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka 
= 1,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Ariel Prací  
prostředek 
• 63 dávek kapsle  
nebo 90 dávek gel
• 1 dávka od 4,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (13 %)*

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 49,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)* Rexona Dámský 

antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 6. 12. do 17. 12. 2023 
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Old Spice  
Tuhý deodorant
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč Akce /
149,80 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (-25 %)*

Nivea  
Univerzální krém
• 250 ml   
• 100 ml = 42,76 Kč
▼ 179 Kč (-40 %)*

22
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PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK 2024

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 29 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 30 % 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 44 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 36 %

-30 %
NA VYBRANÉ

POLOŽKY Z KOLEKCE 
PERNÍČEK

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16

 24 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC2

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 00 %

O 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA349r - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 00 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 38 %

 449 r
699r

SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pedigree Dentální  
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč  
• různé druhy 
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Vánoční  
dárkový papír
• 1 ks  
• různé motivy

Římanka
• 3 ks v balení • 20 ran 
• efekt: červené a zelené 
světličky • věk 18+

Santorin
• multiefektní fontána • věk 18+

Prskavky
• 70 cm 
• 5 ks v balení
• věk 18+

Nature's Promise  
Eco Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Set  
pyrotechniky 
Avalon
• kompakt 25 ran 
• věk 18+

Ponožky  
s beránkem
• 1 pár • různé motivy

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• různé druhy
▼ 199 Kč (-44 %)*

Mimoni
• plyš • 23–32 cm  
• různé druhy
▼ 399 Kč (-20 %)*

Deka Rabbit
• prémiová deka  
• 130 × 170 cm
▼ 489 Kč (-8 %)*

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných  prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte v info koutku.  
Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.

Ria Dámské 
vložky
• slipové • 25 ks 
• 1 ks = 1,32 Kč 
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 11,98 Kč
▼ 84,90 Kč (-29 %)*

Make It Real 
Kosmetická sada 
Butterfly Dreams
• věk 8+
▼ 269 Kč (-22 %)*

23
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU  

NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
 

DO 31. 1
2. 2

023

navícVŽDY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

400 g

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
239r

SUPER CENA - 62

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Tagliatelle  
a Spaghetti
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g 
= 11,96 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

Sýrová 
roláda
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek

Česká chuť  
Třená niva
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Albert Kaviár
• chlazený • balený 
• 50 g • 100 g 
= 99,80 Kč 
• v nabídce červený 
a černý

Albert Excellent Hummusy
• chlazené • balené • 180 g • 100 g = 24,95 Kč 
• různé druhy

Zmrzlina Carte d’Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Sváteční  
aspikový dort  
s bramborovým 
salátem
• chlazený • balený  
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Albert Trio 
Pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g  
• 100 g = 24,95 Kč  
• více druhů

Albert Excellent  
Vepřové trhané  
PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené  
• 550 g • 1 kg = 181,64 Kč 
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU  

NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
 

DO 31. 1
2. 2

023

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA289r - 24 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 41 %

 39 90
71,90

SUPER CENA - 44

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 599 r
899r  - 33

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 40 %

 369 r
599r

SUPER CENA - 38

AK
CE  199 r

 189 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ319r - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Delicata  
Mléčná 
čokoláda  
s lískovými 
ořechy
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Metaxa 12*
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 855,72 Kč
▼ 649 Kč (-7 %)*

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 194 Kč (3 %)*

Cielo Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
▼ 109,90 Kč (28 %)*

Bohemia 
Sekt 
Prestige
• 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (11 %)*

Baileys Irish cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Pampero 
Especial
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč (0 %)*

Sommelier Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
 • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč (0 %)*

Božkov  
Republica
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Akce /
378 Kč Aplikace • různé druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU  

NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
 

DO 31. 1
2. 2

023

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 27 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 23 %

SUPER CENA

 99 90
99,90  - 00

SUPER CENA

 1199 r

1749r  - 31

 499 r
769r

SUPER CENA - 35 139 90

179r
SUPER CENA - 21

 79 90
132,90

SUPER CENA - 39

AK
CE  399 r

 349 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ549r - 36 %

 349 r
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pickwick Ovocné potěšení
• 6 druhů ovocných čajů
• 30 sáčků

Sommelier 
Collection  
duopack
• Primitivo + 
Chianti
• Itálie • 2× 0,75 l 
• 1 l = 232,67 Kč
▼ 479 Kč (-27 %)*

Zacapa 
Solera Gran 
Reserva
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1712,86 Kč
▼ 1199 Kč (0 %)*

Diplomático 
Reserva v tubě
• 40% • 0,7 l • 1 l 
= 1427,15 Kč
▼ 1299 Kč (-23 %)*

Hot Wheels 
Angličák
• 10pack
▼ 769 Kč (-35 %)*

Vánoční deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm
• vrchní strana měkký mikroplyš
• spodní strana hřejivý beránek
• různé designy

Make it Real 
Písmenkové 
náramky
• sada na výrobu 
náramků 
• věk 8+
▼ 179 Kč (-21 %)*

Merci
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jägermeister  
+ 2 skleničky
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Akce / 
498,58 Kč Aplikace
▼ 399 Kč (-12 %)*

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 179 r
259r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27

 64 90
89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 23 90
27,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 26 90
32,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26

 13 90
18,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24

 149 90

199r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 13

 64 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 34 90
40,90

KREDITY 
NAVÍC3

Olma  
Bio Mléko  
čerstvé 4% 
• 1 l 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bio  
Špaldová káva  
instantní
• 100 g 
▼ 89,90 Kč (-27 %)*

Hollandia 
Bio Selský bílý
• 400 g • 100 g 
= 5,98 Kč

Bio  
Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml 
= 31,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Hollandia Bio 
Bifi drink
• 230 g  
• 100 g = 11,70 Kč

Bio Puding
• 40 g • 100 g = 34,75 Kč
▼ 18,90 Kč (-26 %)*

Bio Ghí  
Přepuštěné máslo
• 340 ml  
• 100 ml = 52,65 Kč
▼ 259 Kč (-30 %)*

HealthyCo Bio Kokosový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 29,98 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*

Auga Bio Polévka
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (-13 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 17 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 26 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,90 - 42 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 26 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 21 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 8 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 558 Kč
▼ 279 Kč (0 %)*

Penam 
Strouhanka
• 500 g • 100 g 
= 4,38 Kč
▼ 29,90 Kč 
(-26 %)*

Franz Josef  
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 45,99 Kč 
▼ 79,90 Kč (-41 %)*

Minibabybel
• 3× 20 g  
• 100 g = 58,17 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Lay's
• 55–60 g • 100 g 
od 46,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy

Poctivá 
malinovka
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy

Klášter 11 
• světlý ležák• 0,5 l
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (9 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 30 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 26 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 49 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 11 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 33 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA719r - 58 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert 
Pytle silné 60 l / 10 ks
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Perfect Fit  
Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 16,96 Kč  
• různé druhy
▼ 109,90 Kč (-18 %)*

Albert Houbičky 10 ks
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Savo Original
• 1,2 l   
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*

Home kitchen Alobal 30 m
▼ 74,90 Kč (-13 %)*

Bel Vatové tyčinky
• 160 ks
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

50 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

World's Market 
Směs hub  
ve sladkém nálevu
• 280 g • 100 g = 24,65 Kč

Gustona 
Olivy  
bez pecek
• 180 g 
• 100 g = 22,72 Kč

Albert 
Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 11,40 Kč

La Grande  
Célébration
• 0,75 l
• 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy

 

Albert 
Sušená rajčata
• 190 g 
• 100 g = 41 Kč

Albert 
Pepř černý mletý
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč

Albert 
Camembert
• 120 g  
• 100 g  
= 24,92 Kč

Albert
Sýr s modrou 
plísní 45%
• 100 g

více najdete na www.albert.cz/usetreno
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500 g

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 8 90
16,90

SUPER CENA - 47

 24 90
39,90

SUPER CENA - 37

-30 %
NA VYBRANÝ
DÁRKOVÝ 
ALKOHOL

-50 %
NA VYBRANÉ

HRAČKY

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA569r - 47 %

 99 90
239r

SUPER CENA - 58

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 37 %

AK
CE  79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA175r - 60 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

AK
CE  64 90

 54 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ129,90 - 57 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Albert 
Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Classic
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Tullamore DEW
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml
• 100 ml = 22,71 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč Akce / 13,98 Kč Aplikace
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • při koupi 1 ks 
cena 59,90 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,11 Kč Akce /  
6,86 Kč Aplikace
▼ 54,90 Kč (0 %)*

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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